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Valmistelija Hallintojohtaja vs. 

 
Sosiaali-ja terveysministeriö pyytää Inarin kunnalta lausuntoa oheisesta 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi terveydenhuoltolain muuttamisesta 
sekä siihen liittyviksi laeiksi (sairaalat) 1.7.2024 mennessä.  
 
Luonnoksessa esitetään, että perusterveydenhuollon ja akuuttilääketieteen 
ympärivuorokautisen päivystyksen osalta luovuttaisiin sääntelystä, jonka 
mukaan sosiaali- ja terveysministeriö voi myöntää tätä toimintaa koskevan 
poikkeusluvan. Sen sijaan laissa säädettäisiin, millä paikkakunnilla on 
mahdollista ylläpitää tällaista perusterveydenhuollon ja akuuttilääketieteen 
ympärivuorokautista päivystystä. Ylläpito olisi mahdollista Ivalossa, Kemissä, 
Kuusamossa, Savonlinnassa, Pietarsaaressa ja Raaseporissa.  
 
Inarin kunta pitää olennaisen tärkeänä ja hyvänä, että luonnos sisältää 
esityksen perusterveydenhuollon ja akuuttilääketieteen ympärivuorokautista 
päivystyksen mahdollisuudesta Ivalossa eli Ivalon terveyskeskuksen nykyisen 
päivystystoiminnan jatkumisen. Inarin kunta ei pidä kuitenkaan tätä kirjausta 
riittävänä.  
 
Inarin kunta esittää, että terveydenhuoltolain 50 §:n 6 momenttiin kirjattaisiin, 
että ympärivuorokautista perusterveydenhuollon päivystystä on ylläpidettävä 
Ivalossa, koska palveluiden saavutettavuus sitä edellyttää eikä Ylä-Lapin 
(Inari ja Utsjoki) väestön tarvitsemia kiireellisen hoidon palveluita voida 
riittävästi muutoin turvata seuraavan päivystyspisteen (Lapin keskussairaala) 
ollessa 300–500 kilometrin päässä. 
 
Ohessa on Inarin kunnan lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
terveydenhuoltolain muuttamisesta sekä siihen liittyviksi laeiksi (sairaalat) 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa sosiaali-ja terveysministeriölle ohessa olevan 
Inarin kunnan lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
terveydenhuoltolain muuttamisesta sekä siihen liittyviksi laeiksi (sairaalat) . 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Käsittely Kunnanhallitus lisäsi lausunnon neljännen kappaleen myös lausunnon 
loppuun, jotta Inarin kunnan esittämä muutos lakiluonnokseen tulee selkeästi 
esille. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 
Tiedoksi: sosiaali- ja terveysministeriö 
Lisätietoja:  hallintojohtaja vs. Anne-Marie Kalla, puh. 040 723 0697,  

   anne-marie.kalla@inari.fi 
___________ 

mailto:anne-marie.kalla@inari.fi

